
 

 

Zarządzenie nr 9/2021 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. studentów do końca 

kadencji 

 

Na podstawie art. 309 ust. 3 w zw. z 277 ust. 4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce, § 19 ust. 5 pkt. 3 Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. oraz 

Zarządzenia 38/2019 Rektora WSB, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z przerwanie kadencji na stanowisku Rzecznika Dyscyplinarnego ds. 

Studentów Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim przez panią mgr inż. 

Aleksandrę Grochowska w związku z rozwiązaniem umowy o pracę z Uczelnią powołuje 

się Pana mgr Radosława Trzaskowskiego na stanowisk Rzecznika Dyscyplinarnego 

ds. Studentów do końca czteroletniej kadencji, której okres upływa w dniu 31 grudnia 

2024r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

…………………………………. 

dr Anna Czekirda 

Rektor WSB 

 
 

Gorzów Wlkp. 19.03.2021 r. 


